
SOFIA MILANI - Eleganckie Kolczyki Damskie
Srebro 925 - Złocone Krzyż z Kulą - E2063
Indeks: 868491 Producent: Sofia Milani Kod producenta: E2063

Cena: 337.00 zł

Opis

SOFIA MILANI - Kolczyki Damskie Srebro 925 - Pozłacane -
Kolczyk wiszący z Krzyż Kula Łańcuch - E2063
Producent: Sofia Milani

ELEGANCKIE I NA CZASIE - Modne srebrne kolczyki wiszące z motywem krzyż kula łańcuch - odpowiednie na każdą
okazję i do tworzenia różnych połączeń
JUBILERSKA JAKOŚĆ - Nasza srebrna biżuteria przechodzi skomplikowany proces kontroli jakości. Wspaniała
biżuteria ze srebra próby 925 jest przeznaczona dla tych, którzy cenią sobie jakość
POŁYSK I OCHRONA PRZED PRZEBARWIENIAMI - Wysokiej jakości proces e-powlekania dodatkowo chroni
złocenie w postaci lakieru przed matowieniem i pomaga chronić wypolerowaną biżuterię przed zarysowaniami
HYPOALERGICZNE I BEZ STOPU NIKLU - Wszystkie nasze kolczyki ze srebra nie zawierają stopu niklu i są
całkowicie nieszkodliwe. Idealne dla alergików
ELEGANCKIE PUDEŁKO PREZENTOWE - Nasza biżuteria jest dostarczana w eleganckim czarnym pudełku z
bibułką. Idealny prezent dla żony, dziewczyny lub matki. Sprawdzi się szczególnie dobrze jako prezent na Boże
Narodzenie, Dzień Matki, urodziny, Walentynki, zaręczyny lub rocznicę

waga przedmiotu: 4.8 grams
punkt znaku wypunktowania: ELEGANCKIE I NA CZASIE - Modne srebrne kolczyki wiszące z motywem krzyż kula
łańcuch - odpowiednie na każdą okazję i do tworzenia różnych połączeń, JUBILERSKA JAKOŚĆ - Nasza srebrna
biżuteria przechodzi skomplikowany proces kontroli jakości. Wspaniała biżuteria ze srebra próby 925 jest
przeznaczona dla tych, którzy cenią sobie jakość, POŁYSK I OCHRONA PRZED PRZEBARWIENIAMI - Wysokiej
jakości proces e-powlekania dodatkowo chroni złocenie w postaci lakieru przed matowieniem i pomaga chronić
wypolerowaną biżuterię przed zarysowaniami, HYPOALERGICZNE I BEZ STOPU NIKLU - Wszystkie nasze kolczyki
ze srebra nie zawierają stopu niklu i są całkowicie nieszkodliwe. Idealne dla alergików, ELEGANCKIE PUDEŁKO
PREZENTOWE - Nasza biżuteria jest dostarczana w eleganckim czarnym pudełku z bibułką. Idealny prezent dla żony,
dziewczyny lub matki. Sprawdzi się szczególnie dobrze jako prezent na Boże Narodzenie, Dzień Matki, urodziny,
Walentynki, zaręczyny lub rocznicę
Opis produktu: Te nowoczesne i jednocześnie ponadczasowe kolczyki ze srebra próby 925 oferują doskonałe
możliwości kombinacji i zachwycają swoją elegancką formą. Kolczyki przyciągają wzrok swoim eleganckim designem.
Dzięki dołączonemu pudełku na biżuterię kolczyki doskonale nadają się również na prezent dla każdej kobiety. Ze
względu na wysoką jakość materiału kolczyki są odpowiednie dla alergików i nie zawierają niklu.
marka: Sofia Milani
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: E2063
styl: Złoto
kolor: Złoto
waga opakowania przedmiotu: 10 grams



Typ kolczyki

Materiał srebro 925, złocenie

Waga 4.8 g

Styl elegancki

rodzaj okazji: Urodziny, Boże Narodzenie, Walentynki, Ślub, Zaręczyny
producent: Sofia Milani
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4099515009376
zalecane węzły przeglądania: 20849191031
numer modelu: E2063
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: SOFIA MILANI - Kolczyki Damskie Srebro 925 - Pozłacane - Kolczyk wiszący z Krzyż Kula
Łańcuch - E2063
materiał: Żółte złoto

Parametry

Zdjęcia
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